
                
 

 
 
 

ประกาศโรงเรียนควนเกยสุทธิวิทยา 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน วาระท่ี 4 

    ................................................................ 
 

 อาศัยอำนาจตามในมาตรา 38 แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการพ.ศ.
๒๕๔๖  ประกอบกับกฎกระทรวงกำหนดจำนวนกรรมการ  คุณสมบัติ  หลักเกณฑ์ วิธีการสรรหา การเลือก
ประธานกรรมการและกรรมการ วาระการดำรงตำแหน่งและการพ้นจากตำแหน่งของคณะกรรมการ
สถานศึกษาขั ้นพื ้นฐาน  พ.ศ. ๒๕๔๖ โรงเรียนควนเกยสุทธิวิทยา  สังกัดสำนักงานเขตพื้นที ่การศึกษา
มัธยมศึกษา เขต ๑๒  จึงมีรายละเอียดการสรรหาคณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐาน ดังนี้ 
 คณะกรรมการสถานศึกษาขั้นพ้ืนฐานมีจำนวนทั้งสิ้น  ๙  คน  ประกอบด้วย 
 ๑. นายณรงค์          สุทธิภักด ี                            ประธานคณะกรรมการ 
 ๒. นายบุญฤทธิ์    สุขย้อย    ผู้แทนผู้ปกครอง 
 ๓. นายวราวิทย ์  เจริญสุข    ผู้แทนครู 
 ๔. นายสุพจน์  ณ นรงค์   ผู้แทนองค์กรชุมชน 
 ๕. นายอภิเชษฐ์   ศักดิ์เศรษฐ์   ผู้แทนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
 ๖.  นายเสริมชัย  ทองคง                      ผู้แทนศิษย์เก่า 
 ๗.  ด.ต.เจริญ  เดชา    ผู้แทนพระภิกษุสงฆ์ 
 ๘.  นายสมนึก  ขวัญทอง   ผู้ทรงคุณวุฒิ 
 ๙.  ว่าที่ ร.ต. อัครเดช       สนิภิบาล   กรรมการและเลขานุการ 
    

 จึงประกาศเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 
     

                     ประกาศ ณ วันที่ 2 มีนาคม พ.ศ. 2563 
 

 

                                               ว่าที่ ร.ต.  
                      (อัครเดช  สินภิบาล) 
                            ผู้อำนวยการโรงเรียนควนเกยสุทธิวิทยา 
 
 

 


